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Åbokulturen på Bokmässan  
TA DEL AV DET BREDA UTBU-
DET AV KULTURAKTIVITETER   
 
 

 
Vad är egentligen kultur? Åbo stads kulturutbud och Åbo 2011 presenteras på Åbo Internatio-
nella Bokmässa 30.9–2.10.2011, på avdelning A 70. Besökarna utlovas bl.a. olika erbjudanden, 
tips om aktiviteter, böcker och cd-skivor. Skaffa det avgiftsfria Kulturkortet, delta i tävlingen 
och ta del av de tips som berättar att kultur gör gott. 
 
Hösten på Stadsteatern bjuder på musik, farser och science fiction 
Åbo Stadsteater presenterar sin mångsidiga repertoar för mässbesökarna. På avdelningen erbjuds 
information om bl.a. höstsäsongens nyheter: musikalen ”Vaarallinen harmonikka”, den helgalna farsen 
”Tilanne päällään” och science fiction-skådespelet ”Yhteys” på Sopukka-scenen. Dessutom informeras 
om vårsäsongens repertoar som bl.a. består av en musikal om fängelset på Kakola. 
 
Teatern erbjuder biljetter till föreställningarna av skådespelet Vincent River till rabatterat pris mot upp-
visande av Kulturkortet, två biljetter till priset av en (normalpris 20 e/biljett). Max. 2 biljetter/Kulturkortet. 
Biljetterna löses ut i teaterns biljettkassa. Information och bokning: tfn 02 262 00 30 eller 02 262 00 80. 
 
Filharmonikerna siktar mot framtiden och utnyttjar teknologin 
Åbo filharmoniska orkester dukar fram en förtjusande höstsäsong 2011 och ger smakprov på det kom-
mande året. Höstperiodens repertoar täcker känslofyllda tolkningar, smäktande symfonier samt in-
hemska och utländska stjärnsolister. 
 
En av den här säsongens mest fascinerande konserter är den konstrastfyllda À la Tallinn 20 och 21.10 
i Konserthuset kl. 19. Filharmonikerna erbjuder mässbesökarna en förmånskupong till konserten som 
berättigar till två biljetter till priset av en. (Biljetterna löses i Stadsteaterns biljettkassa eller i Konserthu-
set en timme före konserten.) 
 
Bokmässan erbjuder också möjlighet att skaffa det nya programmet med filharmoniska orkesterns re-
pertoar 2012. Ta ett program och studera maestro Leif Segerstams repertoar för denna säsong.  
 
En del av orkesterns konserter kan också avlyssnas på webben. På mässan får besökarna lyssna till 
orkesterns webbkonserter, och via dem kan var och en uppleva en symfonikonsert t.ex. i sitt vardags-
rum.  
 
Åbo museicentrals nyaste publikation dyker ner under ytan 
Åbo museicentrals publikation sommaren 2011 Vesi kaupungissa ja kulttuurissa behandlar vattnet och 
dess många olika betydelser. Boken har stilig layout och ett rikt bildmaterial, vilket ger bakgrundsfakta 
för en diskussion om bl.a. vattnets betydelse i Åbo stads historia, fördjupade insikter i vattenförsörj-
ningen under olika tider samt behandlar allmänna bastur och badinrättningar.  
 
Forskarna vid Åbo museicentral har i sina artiklar på ett insiktsfullt sätt dykt ner under ytan och be-
handlat vattentemat ur olika synvinklar. Boken finns till salu på Åbokulturens mässavdelning samt i Åbo 
museicentrals museibutiker. Boken är häftad, har 120 sidor och kostar 18 €. 
 
Kulturkort, läsdagböcker och information om Vaski-biblioteken 
Har du inget bibliotekskort? I Åbo stadsbiblioteks monter kan du skaffa ett bibliotekskort och förse det 
med kulturkortsegenskaper. Kulturkortet är Åbo kulturcentrals avgiftsfria förmånskort för kulturvänner. 
 
På mässan informerar bibliotekets personal också om Vaski-biblioteken och e-böcker. Samtidigt får du 
läsdagboken ”I läslampans sken”. Biblioteksbussen står på lördagen och söndagen parkerad utanför 
mässcentret och tillhandhåller full biblioteksservice. 



 
Försmak av Star Wars: Uncut-minifestival i kulturhuvudstadens monter 
Amerikanen Casey Pugh står bakom idén till filmen ”Star Wars: Uncut” som gjorts av filmvänner och 
visas 8.10 i Logomo i Åbo. Projektet innebar att Casey Pugh delade upp den första filmen ”Star Wars: 
A New Hope” från 1977 i olika delar, som filmvänner sedan skapade till en ny film. Filmen vann det 
digitala Emmy-priset 2010. Besökarna på bokmässan kan se filmen på förhand i kulturhuvudstadens 
monter.  
 
I Logomo visas 8.10 också andra vinnare i medietävlingen Live 2011 Grand Prix, som ordnades av 
stiftelsen Åbo 2011, samt dokumentärer och spel som publiken får spela, och dessutom Alternative 
Party-demokonst. Kvällen avslutas med en fest med Desert Planet och X-Rust. Inträdet till minifestiva-
len är fritt. Dörrarna öppnas kl. 14 och lokaliteterna har plats för 1 000 besökare. 
 
Kulturtips fram till årsskiftet 
Ta del av de kulturella evenemang och projekt som kulturcentralen ordnar fram till årsskiftet inom ra-
men för Åbo 2011 och utnyttja de bästa kulturtipsen. Ett exempel är promenadleder som förenar över-
raskande animationsverk, kultur och motion och dessutom fotoutställningar och eldig stämning på ut-
ställningen ”Elden är lös!”. Ta en kultursnurra och se på vilka olika sätt kultur kan göra gott! 
  
Vad väcker intresse på fritiden? Ska vi delta tillsammans?  
På Åbokulturens avdelning kan du också lära känna Eviva. Det är ett mångårigt må bra-projekt som 
gemensamt planerats av kultur-, idrotts- och ungdomsväsendet. Projektet syftar till att öka välbefin-
nandet och erbjuda åboborna mera fritidsaktiviteter inom närområdena så, att alla har möjlighet att 
delta. Eviva beaktar de särskilda behov som finns inom de bostadsområden som ingår i projektet och 
lyssnar på invånarnas önskemål: på mässavdelningen kan åboborna framföra önskemål om olika fri-
tidsaktiviteter! Eviva kommer först att etableras i Runosbacken och Raunistula och senare också på 
andra håll i Åbo. 
 
Försäljningstjänsten skräddarsyr kulturprogram för grupper 
Åbokulturen erbjuder grupper olika former av service, program och lokaliteter. Åbokulturens försälj-
ningstjänst planerar programmet vid seminariedagar, företagstillställningar, fester, upplevelserika kul-
turutflykter och t.ex. rekreationsdagar. Mässavdelningen A 70 ger mera information om det mångsidiga 
utbudet! 
 
Ytterligare information: 
 
Åbo kulturcentral: 
Åbo filharmoniska orkester, Tuulikki Lehtinen (på mässan sö), tfn 050 545 99 81 
Åbo filharmoniska orkester, Maija Salonen (på mässan fr och lö), tfn 044 907 20 91 
Åbo stadsbibliotek, Gunnar Högnäs (på mässan fr–sö), tfn 044 907 28 22 
Åbo Stadsteater, Minna Jääskeläinen, tfn 050 541 79 27 
Åbo Stadsteater, Katariina Kärki-Susi (på mässan fr), tfn 040 756 39 66 
Åbo museicentral, Sunniva Solstrand-Jalamo, tfn 050 514 18 80 
Åbokulturen, försäljningstjänsten, Leena Lehmusto (på mässan fr–sö), tfn 050 514 18 80 
Åbo kulturcentral, kansliet, Kirsi Storckovius, tfn 040 480 35 21 
Eviva!, Toni Ekroos (på mässan fr och lö), tfn 044 907 29 47 
 
Alla e-postadresser: förnamn.släktnamn@turku.fi (utom maija.e.salonen@turku.fi) 
 
Stiftelsen Åbo 2011: 
Saara Malila, tfn 044 907 57 10 
Kristian Eppert, tfn 044 907 41 54 
 
Alla e-postadresser: förnamn.släktnam@turku2011.fi
 
Läs mera om utbudet också på webben: 
Åbo filharmoniska orkester – www.tfo.fi
Åbo stadsbibliotek – www.turku.fi/kirjasto
Åbo stadsteater – www.teatteri.turku.fi
Åbo museicentral – www.turunmuseokeskus.fi
Åbokulturen – www.turku.fi/kulttuuri
Kulturkortet – www.turku.fi/kulttuurikortti
Åbo 2011 – www.turku2011.fi
Eviva – www.turku.fi/eviva 
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